
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ 

(трете пленарне засідання)

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2015 року № 24

Про звернення до Кременецької 
районної ради.

Керуючись п.9 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», сесія Почаївської міської ради

Вирішила:

1. Клопотати перед Кременецькою районною радою передати до 
Почаївської міської ради заклади , які мають важливе значення для 
забезпечення соціально -  побутових потреб громади :

- Почаївську міську бібліотеку для дорослих;
- Почаївську міську бібліотеку для дітей;
- Бібліотеку с. Старий Тараж .

Міський Ррл'фа В.С.БОЙКО


